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Seuraava [ taito | pirkanmaa ] -lehti ilmestyy 
elokuussa 2010. Siihen saakka voit seurata 

Taito Pirkanmaa ry:n tapahtumia osoitteessa 
www.taitopirkanmaa.fi

Julkaisija: Taito Pirkanmaa ry
Peltokatu 16 B, 33100 Tampere, 

puh. (03) 225 1400, fax. (03) 223 7223
toimisto@taitopirkanmaa.fi

Päätoimittaja: Virve Pajunen, 
virve.pajunen@taitopirkanmaa.fi

Taitto: Sanna Hänninen, 
Painopaikka: Pirkanmaan Lehtipaino Oy, Tampere, 

Painos: 15 000
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Sukista ja paperilankatuotteista on koottu 
ohjeelliset kuvastot. Paperi-ohjekuvastossa 
on tuotteita niin kodin sisustukseen kuin 
askarteluunkin. Sukka-ohjekuvastoon on 
koottu vinkkejä kuinka tehdään hyvä sukka. 
Siitä löytyvät myös perusohjeet naisen miehen 
ja lapsen sukkaan. Kuvastossa on n. 40 erilaista 
sukkamallia.   

Suomen Kädentaidot 2009 -messuilla 
julkistettiin Lämmin Lahja Jaloille 
-kilpailun voittajat. Voittajaksi valittiin 
Karoliina Pietiläisen iloiset Kannuksenpyörä-
sukat, joiden kuvioaiheet olivat Virtain ryijystä 
ja sukkien suuosan tekniikka Virtain-lapasista. 
Toiseksi tulivat Saija Sulisalon peittokirjonnalla 
koristellut Tyrni-sukat. Kolmanneksi Tuula 
Raikarin Pilkku-sukat, joissa oli hyödynnetty 
tehokkaasti langanpätkiä. Kaikkiaan kilpailuun 
tuli 127 paria sukkia. Kilpailun järjestivät 
yhteistyössä Pirkanmaan Kotityö, Suuri 
Käsityö-lehti ja Tampereen Messut. 
Ohjeita kilpailusukkiin löydät 
Sukka-ohjekuvastostamme.

Suomen suurimmat 
Käsi- ja taideteollisuusmessut 
Suomen Kädentaidot 2009 
keräsivät jo 14. kerran käsityön ystävät 
yhteisen teeman ääreen. Kävijöitä oli 
yhteensä 31 048 ja 580 näytteilleasettajaa. 
Suomen Kädentaidot Uutuustuote 2009 
-kilpailun voittajatuotteeksi valittiin 
Palokki -uusiolaukku, jonka on valmistanut 
nummelalainen Globe Hope -yritystä edustava 
Inka Honkanen. 
Alan opiskelijoille suunnatun Vuoden 
Artesaani -kilpailun voittajaksi tuli 
ähtäväläinen Susanna Ahlvik näyttävillä 
huonekaluillaan. Artesaani-Kilpailu järjestettiin 
nyt ensimmäistä kertaa. 

Olemme tehneet uuden värityksen perinteisestä 
Lapin-lapasesta. Tutun valkoisen värityksen 
rinnalle on tullut trendikäs luumu. Samalla 
uusimme myös pienen Lapanen-ideavihkosen. 

Uusin lanka valikoimissamme on Pirkka-Lenkkimohair. Värit on suunniteltu sopimaan yhteen Pirkka-
langan kanssa. Lanka soveltuu niin kudontaan kuin neuleisiinkin. 
Langassa on ylellinen E-vitamiinia, AloeVeraa ja Jojoba-öljyä sisältävä EAJ-käsittely. Käsittely antaa langalle silkkimäisen 
pehmeyden ja miellyttävän tunnun. EAJ-käsitelty lanka kestää toistuvia pesuja 40-asteisessa vedessä ilman huuhteluainetta. 

Tekemisen iloa 
Taito Pirkanmaa ry:n käsityökeskukset ja käsityökoulut tarjoavat tekemisen ja kokemisen 
iloa, joihin osallistuu joka viikko satoja innokkaita harrastajia. Käsityö merkitsee monelle 
harrastajalleen elämän luksusta ja tärkeää itseilmaisun välinettä. 
Lasten ja aikuisten haku NÄPSÄ - käsityökouluun on toukokuussa.
Käsityö on olennainen osa suomalaista identiteettiä ja kulttuuria. Käsityötaitojen osaaminen 
on luonut pohjaa suomalaiselle selviytymiselle ja vahvalle käsityöläisyydelle. Käsityö tarjoaa 
mahdollisuuden itsensä toteuttamiseen, taitojen kehittämiseen ja voimavarojen löytämiseen. 
Kädentaidot siirtyvät käsityökeskuksissa ja Näpsä-käsityökoulussa elämyksellisinä ja elinikäisenä 
taidon oppimisena. Kestävällä käsityöllä edistetään kestävää kehitystä vahvistamalla osaamista, 
edistämällä järkevää materiaalin käyttöä ja valmistamalla käyttöä ja aikaa kestäviä tuotteita. 

Taito Pirkanmaa ry:n varsinainen kokous 
jäsenistölle on tiistaina 30.3.2010 klo 17.00 
Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkarannassa, 
Verkatehtaankatu 2, 33100 Tampere. 

TERVETULOA!

Taito Pirkanmaa ry on kaikille avoin yhdistys. Jäseneksi voi 
ilmoittautua osoitteessa www.taitopirkanmaa.fi. 
Jäsenet pääsevät Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkarannan 
näyttelyihin ilmaiseksi ja heillä on mahdollisuus tilata 
TAITO – lehti edulliseen jäsenhintaan. 

Virve Pajunen
Taito Pirkanmaa ry
Toiminnanjohtaja

.	 Lempäälän käsityökeskus
	 to 4.2.2010 klo 18 Lempäälän käsityökeskus,
	 Vanha asema

.	 Hervannan käsityökeskus
	 to 18.2.2010 klo 17.30 Hervannan kirjasto 	
	 käsikirjasto 2. krs, Insinöörinkatu 38, 			 
	 Tampere

.	 Virtain käsityökeskus
	 ma 22.2.2010 klo 18 Virtain kaupungintalo 
	N äyttelytila Virinä

.	 Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkaranta
	 ke 24.2.2010 klo 18 Käsi- ja 	
	 taideteollisuuskeskus Verkaranta,
	 Verkatehtaankatu 2, Tampere

.	 Tesoman käsityökeskus 
	 to 25.2.2010 klo 18 Tesoman kirjasto, 
	 lukusali, Kohmankaari 9, Tampere

.	 Vesilahden käsityökeskus
	 ke 10.3.2010 klo 18 Narvan kirjasto,
	 Kestintie 2

.	 Vilppulan käsityökeskus
	 to 11.3.2010 klo 18, Vilppulan valtuustosali

.	 Ylöjärven käsityökeskus
	 ma 15.3.2010 klo18 Ylöjärven pääkirjasto 
	 Leija Monitoimisali, Koivumäentie 2

. 	 Kangasalan käsityökeskus
	 ke 17.3.10 klo 18 Kangasalan Sanomien 		
	 kokoustila, Myllystenpohjantie 2

.	 Pirkkalan käsityökeskus
	 ti 23.3.2010 klo18 Pirkkalan kunnan 
	 valtuustosali, Suupantie 11

.	 Oriveden käsityökeskus
	 ti 28.9.2010 klo 18 Oriveden käsityökeskus
	 Auvisen talo, Keskustie 37

uudet ideat ja tuott eet Tutkaimet

Sisustusvinkkejä käsityökeskuksissa
Tule hakemaan uusimmat sisustusvinkit käsityökeskuksista! 
Kevään sisustustrendit ovat kiinnostavia ja monipuolisia. Jokainen voi halutessaan piristää 
ympäristöään ja tehdä siitä entistä viihtyisämmän. T.i.l.a. -ohjelman toimittaja Hanna Sumari on 
koonnut kuvakoosteen sisustustrendeistä. Esityksessä näytetään kansainvälistä kuvamateriaalia, 
mutta houkutellaan myös suomalaisen käsityön pariin tarjoamalla käsityökeskuksen helppoja, 
mutta näyttäviä malleja sisustukseen.

Varaa paikka sisustusiltaan hakemalla lippu käsityökeskuksestasi!

Minna Ahonen ja Katja Lehtonen ovat suunnitelleet Merinovillahuovasta paljon uusia iloisia 
tuotteita kotiin ja lahjoiksi; tyynyjä, seinätekstiileitä, pehmoeläimiä, patalappuja ja heijastimia. Tuotteet 
ovat helppoja kirjonta ja aplikointitöitä ja ne myydään tarvikepaketteina. Kaikkien tuotteiden kuvat ovat 
nähtävissä verkkokaupassamme osoitteessa www.taitopirkanmaa.fi.

Raikkas ja herkän kaunis Katja Lehtosen 
suunnittelema Kioto-ryijy on pienen kokonsa 
puolesta helppo sijoitettava kodin seinälle.

EKOLOGINEN KÄDENJÄLKI -hanke

Näpsä-käsityökoulussa jatkuu 
Opetushallituksen tukema Ekologinen 
kädenjälki –hanke. Tarkoituksenmukainen, 
rauhallisesti etenevä käsityöprosessi on 
ympäristöä säästävää. Toukokuussa ilmestyy 
taitopirkanmaa.fi –sivuilta tulostettava 
Ekologinen kädenjälki –opas  opettajien 
käyttöön. Opettajille ekologiatietoa annetaan 
myös pienoisseminaarissa, joka järjestetään 
Lastenkulttuurikeskus Rullassa, Näpsän 
kevätnäyttelyn oheistapahtumana. Lisätietoja 
saa www.taitopirkanmaa.fi-sivulta.

Oriveden Käsityökeskus 40 vuotta 

Oriveden Käsityökeskus juhlistaa 
kevätkaudella käsityökeskuksen ja Auvisen 
puodin merkkivuotta mm. pirkanmaalaisten 
ryijyjen näyttelyllä Auvisen vintillä. 
Käsityökeskus tarjoaa käsityökursseja 
ja työpajoja kaikenikäisille. Auvisella 
kokoontuva Näpsä-käsityökoulu antaa taiteen 
perusopetusta lapsille ja nuorille.
Perinteikäs ja tunnelmallinen, vanhassa 
hirsirakennuksessa toimiva Auvisen puoti 
on myös mielenkiintoinen matkailukohde, 
jossa myydään käsityöläisten tuotteita. 
Käsityökeskus kutsuu vuosittain käsityöläisiä 
esittäytymään kesänäyttelyyn Auvisen vintille.

KANGASALAN KÄSITYÖKESKUS 30 VUOTTA

Kangasalan käsityökeskus viettää 
juhlavuottaan kevätkaudella näkymällä 
tapahtumissa käsityökeskuksen ulkopuolella.  
Varsinaiset juhlat vietetään syksyllä 2010. 
Toukokuussa palataan toiminnan alkulähteille, 
15.5. pidetään kulttuurijärjestöjen 
yhteinen esittäytymispäivä pääkirjaston 
laajennusosassa. Käsityökeskuksen toiminta 
alkoi kudonnan työpajatoiminnalla ja sen 
vuoksi kirjastoon laitetaan matonkuteiden 
leikkuutalkoot. Kesän mittaan kangaspuissa 
voi käydä kutomassa talkoomattoa, 
joka huutokaupataan syksyn juhlien 
yhteydessä. Kesäkuussa talkoot jatkuvat 
kotiseutumuseon käsityöperinnepäivänä 
12.6. ja Kesäpäivä Kangasalla -tapahtumassa 
19.6. Auto- ja tiemuseo Mobiliassa. Kesäajan 
käsityökeskuksen tuotanto on esillä 
Lepokodin Kesäpuodissa. 



[  t a i to  |  p i r k a n m a a ]  3

w w w. t a i to p i r k a n m a a . f i

Käsityön taiteen perusopetuksen 
avoimien ovien viikko 

1.-4.2.2010 Näpsä-käsityökoulussa. 

Tervetuloa kuulemaan lisää käsityökoulusta ja 
tapaamaan opettajia.
 

Hervannan käsityökeskuksessa,•	  Lindforsinkatu 5, 
	 Vapaa-aikakeskus. Ma 1.2. ja ke 3.2. klo 12-20.
 

Tesoman käsityökeskuksessa,•	  Ristimäenkatu 35. 
	 Ma 1.2. klo 9 -16.30, ti 2.2 klo12-20, 
	 ke 3.2. klo 12-20.30 ja to 4.2. klo 10-17.	
 

Keskusta, Peltokatu 16 C, PMKtalo. •	
	 Ma 1.2. - to 4.2 klo 12-18.30

Chill-house Tampere-talossa 
3.-5.3.2010 klo 15-22.

Näpsä-käsityökoulu on mukana Chill-house – 
talvilomatapahtumassa, joka on suunnattu 
13–17 –vuotiaille. Tapahtuma järjestetään nyt toista 
kertaa Tampere-talon Sorsapuistosalissa. 
Tilaisuus on maksuton. Näpsä-käsityökoulun 
”Romusta koru” -pajassa voit valmistaa itsellesi 
kierrätysromuista korun.

näpsä-käsityökoulu
TERVETULOA RIEMUITSEMAAN KÄSITÖIDEN TEKEMISESTÄ, SUUNNITTELUSTA JA UUSIEN TAITOJEN 
VALLOITTAMISESTA! NÄPSÄ-KÄSITYÖKOULU KUTSUU JUURI SINUA! 
Näpsä-käsityökoulussa järjestetään laajan oppimäärän mukaista käsityön taiteen perusopetusta lapsille, 
nuorille ja aikuisille. Viikoittaisten oppituntien aikana tutustutaan monipuolisesti erilaisiin materiaaleihin, 
työvälineisiin ja käsityötekniikoihin. Kädet saavat harjaannusta niin puun, kankaan, lasin, villan, saven, metallin, 
langan, nahan kuin paperimassankin työstämisestä. Käsityökoulua voi jatkaa usean vuoden ajan. Koulu sopii 
sekä vasta-alkajille että jo pidempään käsitöitä harrastaneille.

Nuorimmat näpsäläiset ovat vielä alle kouluikäisiä. Suurin osa Näpsä-käsityökoulun oppilaista on kuitenkin 
koululaisia. Pienenä aloittaneet ehtivät kehittää käsityötaitojaan pitkään, mutta harrastuksen voi mainiosti 
aloittaa myöhemminkin. Aikuisilla on omat ryhmänsä Näpsä-käsityökoulussa. Kevään viimeisessä jaksossa 
aikuiset voivat valita käsityökoululaisille suunnatuista ”valinnaispajoista” kiinnostavimman vaihtoehdon. 
Opetusta järjestetään: Tampereella (keskusta, Hervanta, Tesoma, Verkaranta), Akaan Toijalassa, Kangasalla, 
Lempäälässä (keskusta, Sääksjärvi), Nokialla, Orivedellä, Pirkkalassa, Vesilahdella (Narva, kirkonkylä), 
Vilppulassa, Virroilla ja Ylöjärvellä.

HAKUAIKA NÄPSÄ-KÄSITYÖKOULUUN ON TOUKOKUUSSA. 
Lisätietoja saat kotipaikkakuntasi käsityökeskuksen ohjaajalta tai Näpsä-käsityökoulusta 
napsa@taitopirkanmaa.fi Hakulomakkeita saat osoitteesta www.taitopirkanmaa.fi, Näpsä-käsityökoulusta, 
käsityökeskuksista, Virtain kaupungin koulutoimistosta ja Nokian kaupungin kulttuuritoimistosta.

Ohjatut keramiikkapajat 
parittomina perjantaina 
22.1.- 28.5 klo 14-16 ja klo 17-19 
(ei 19.2, 2.4, 30.4. 14.5.) 
Hervannan vapaa-aikakeskuksen 
keramiikkatilassa. Pajamaksu 
20 €/ kerta tai kevätkausikortti 95 €. 

Seuraavat kurssit järjestetään 
Näpsä-Käsityökoulun tiloissa. 
Peltokatu 16 C, PMK-talo. 

Ohjatut keramiikkapajat 
parillisina perjantaina 29.1.-  21.5.  
klo 14-16 ja klo 17-19. 
”Enkeli”-pajat 26.2. sekä 12.3. 
Pajamaksu 20 €/ kerta tai 
kevätkausikortti 95 €.

Villejä pipoja ja kintaita 
huovuttamalla perjantaina 5.2. 
klo 17-20 ja lauantaina 6.2. klo 9-16, 
yhteensä 12 oppituntia. 55 € + mat. 
Opettajana Miisu Toukomaa

Ohjatut värjäys- ja 
kankaanpainopajat lauantaina 
20.3. klo 9 – 15, opettajana Marja-
Leena Seilo sekä lauantaina 17.4. 
klo 9-15, opettajana Erja Nevalainen. 
Pajamaksu 35 €/lauantai.

Kivaa hiihtolomalla…Joka päivä 
värkkäillään kivaa ja yllätyksellistä 
erilaisista materiaaleista ma-pe 
klo 10 – 14. Voit osallistua yhdestä 
viiteen päivään. Koko viikon hinta 
on 90 € + materiaalit, yhden päivän 
hinta on 25 € + materiaalit.  Useita 
opettajia. 

Huiveja ja kukkia kevään iloksi. 
Yhdistetään huovuttamalla silkkiä, 
villaa ja ohuita kankaita keskiviikosta 
perjantaihin 19.-21.5. klo 17-20, 
yhteensä 12 oppituntia. 55 € + mat. 
Opettajana Miisu Toukomaa

Vanhassa vara parempi – 
entisöintiä. Kurssilla tutustutaan 
vanhan maalatun esineen 
entisöintiin perinteisillä 
menetelmillä. Pyritään säilyttämään 
ajan patina ja kunnostamaan pinta 
hienovaraisia menetelmiä käyttäen. 
Opiskelijat kunnostavat omia 
esineitään, jotka otetaan mukaan 
vasta 17.5. olevalle kerralle. Kurssin 
aloitus 3.5. klo 17-18.30 verstaalla. 
Muut opetustunnit maanantaista 
keskiviikkoon 17.-19.5. sekä 
maanantait  24.5. ja 31.5 klo 17-20. 
Yhteensä 22 oppituntia + itsenäinen 
työ n.10t. 85 € + mat. Opettajana 
Mirva Juntunen

Frivolité – pitsiä 1700-luvulta 
2000-luvulle. Pitsejä solmuista ja 
lenkeistä, vanhan tekniikan uusi 
elämä. Tiistaisin 11.5.-1.6. klo 17-20, 
yhteensä 16 oppituntia. 
75 € + mat. Helena Luoma

Kesäkeramiikkaa parvekkeelle ja 
puutarhaan.
Tiistaisin 11.5.-1.6. klo 17-20, 
yhteensä 16 oppituntia. 65 € + mat. 
Opettajana Anna-Kaisa Arjola-
Lehtonen

Kesäkeramiikkaa parvekkeelle ja 
puutarhaan. Keskiviikkoisin 
12.5.-26.5. klo 17-20, yhteensä 
12 oppituntia. 55 € + mat. 
Opettajana Piia Hiltunen.

Hauskoja kesäkasseja. Kurssilla 
punotaan ja solmeillaan kasseja eri 
materiaaleista. Perjantaina 23.4. 
klo 17-20 ja lauantaina 24.4. klo 9-14 
yhteensä 10 oppituntia. 55 € + mat.  

Kursseja aikuisille ja taidoissaan 
edenneille viikoilla 10 – 17. Kurssin 
hinta 95 € + materiaalit.

Huovutetut matot
tiistaisin 9. -30.3.
klo17.15-20.15, la 27.3. klo 9-15.30. 
Viikolla 15 käynti Jämsässä. Kurssi 
jatkuu tiistaina 20.4. klo17.15-20.15. 
Suunnitellaan ja valmistetaan 
villamatto rullahuovutustekniikalla. 
Tutustumme paimentolaisten 
matontekoperinteeseen ja 
sovellamme työhön omia 
kuvioaiheita ja nykytekniikkaa. 
Huom! Paksun maton huovutus 
vaatii käsivoimia. Varaudu 
kuntoiluun!

Komeat kehykset tiistaisin 
klo 17.15-20.15. Omille vintti- tai 
kirpparilöydöille uusi elämä. 
Kunnostetaan vanhat kehykset 
tuotteen henkeen sopivalla tavalla. 
Kunnostettavia kehyksiä voi olla 
useampiakin. Kurssilla käydään 
läpi liitokset, pinnankäsittelyt sekä 
koristeet. Kunnostusmateriaalit 
hankitaan yhdessä tarpeen mukaan.
Kurssi soveltuu myös lukiokurssiksi.

Nahkasomisteinen huopalaukku 
keskiviikkoisin klo 17.15-20.15.
Valmistetaan laukku tai reppu 
huovuttamalla sille pohjakangas. 
Laukku koristellaan nahka-
aplikaatioin ja nahkapunoksin 
unkarilaisen kansanperinteen 
innoittamana.

Näpsän kesäkäsillä -kursseista 
lisätietoja www.taitopirkanmaa.fi 

Ilmoittautumiset vähintään 
viikkoa ennen kurssin alkua.

Lisätiedot ja ilmottautumiset:
pajat@taitopirkanmaa.fi 

NÄPSÄN KURSSIKALENTERI

Sukkaviikot myymälässä 18.-30.1.•	
Tiistaina 26.1. Sukkataituri Kyllikki Mitronen näyttää 

miten tehdään hyvä sukka. Lisäksi hän esittelee pieniä 
yksityiskohtia ja erikoiskikkoja sukan valmistamisessa.

Sukkalankatarjouksia!

Ryijyviikot myymälässä  8.-27.2.•	  
Esillä eri valmistajien ryijyjä.

[ t a i t o | s h o p ]
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puh. (03) 225 1415 lahjatavarat, (03) 225 1412 langat
avoinna: ma-pe 10-18 la 10-15

Laadukkaita ja yksilöllisiä tunikoita ja asusteita!

NÄPSÄ-KÄSITYÖKOULUN KEVÄTKAUDEN 
NÄYTTELYT  TAMPEREELLA

”UHANALAISET” – Näpsä-käsityökoululaisten 
huopatöitä esillä 8.1.- 14.2.2010 
Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkarannan yläkerrassa, 
Verkatehtaankatu 2, Tampere. 
Avoinna ma-pe klo 10-18, la-su 11-16.

Ekologinen kädenjälki –näyttely 17.4-6.6.2010 
Lastenkulttuurikeskus Rullassa 
Finlaysoninkuja 6, Finlaysonin alue, Tampere. 
Avoinna ti-pe klo 9-14, la-su klo 11–16. 
Sopimuksesta avoinna ryhmille myös muina aikoina.

KÄSSÄÄKS SÄÄ -näyttely 14.5.-6.6.2010 
Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkaranta, 
Verkatehtaankatu 2, Tampere. 
Avoinna ma-pe klo 10-18, la-su klo 11-16. Esillä 
syventävien opintojen päättötöitä ja lukiodiplomitöitä 
sekä lukioikäisten ja aikuisten käsitöitä ja teoksia.

Katso myös muiden paikkakuntien näyttelytiedot 
käsityökeskusten kurssit, työpajat, näyttelyt ja 
tapahtumat –sivuilta.

Näpsä-käsityökoulussa Peltokadulla järjestetään 
kevään aikana opintoja täydentäviä, lukio- ja 
valinnaispajakursseja. 



[ mallisto | työpajat | kurssit ]
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Pilkku ja Dotti varjostimet Hohde-pöytäkoru

Loiste, Oras-shaali ja Krokus-liina

Ristalli sydän

Oras-shaali

Palko seinätekstiili
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 Kala-, Lasi- ja Nappipatalaput

Frida ranneke ja vyö
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Timanttisydännauha, rosé-kukat ja snuuratut munat

Hapsu-lamppu

Krookus-liina

Suvi-peitto

Ketunleipä- matto ja tyyny, 
Sammal-seinätekstiili ja Peppina-istuintyynyt
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TESOMAN KÄSITYÖKESKUS
Ristimäenkatu 35, 33310 Tampere, 
(03) 344 4825, tesoma@taitopirkanmaa.fi
Avoinna ma ja pe 9-15, ti 12-15, ke 12-17, to 10-17
Näpsä-käsityökoulu ma 15-16.30, ti 15-19.45, ke 
17.30-20.30 Itsenäinen kudontamahdollisuus ma-pe 
klo 9-21, la 10-18 Viikolla 9 talviloma

Kurssit
Timanttisydännauha to 11.2. klo 10-13, 15 € + materiaalit 20 € •	
Hohde-pöytäkoru •	 ma 22.2. ja to 11.3. klo 17-20, 

	 24 € + materiaalit 35 €
Sisusta valoilla ja varjostimilla pe 19.3. klo 9-15 tai la 20.3. •	

	 klo 9-15 24 € + Pilkku-valaisin 20 €, Dotti-valaisin 30 €, 
	 Hapsu-lampunvarjostin alkaen 20 €

Snuuratut munat to 25.3. klo 17-21, 16 € + materiaalit 6 €/kpl•	
Pienet kirjontaeläimet - bambi, punarinta tai huuhkaja ke 31.3. ja 	•	

	 to 1.4. klo 12-15, 24 € + materiaalit 6 €/kpl
Rosé-kukat metallilangasta kevään kattauksiin to 8.4. klo 17-21, 		 •	

	 16 € + materiaalit  3,5 €/kpl tai 10 €/3 kpl
Taidon päivän aikuinen ja lapsi- paja 14.4. klo 13-16 tai 15.4. 	•	

	 klo 17-20, painettu tyynyliina lapsen piirroksen mukaan 	
	 8 € /tyynyliina

Kirjansidontaa aloittelijoille ke-pe 21.-23.4. klo 12-15, •	
	 36 € + materiaalit

Emma-kranssi to 29.4. ja 6.5. klo 17-20, 24 € + materiaalit 26,50 €•	
Ruusuja kesän juhliin to 20.5. klo 17-20, •	

	 15 € + ruusunauha 7 €/kpl tai ruusukranssi 26 €
Lasten kesäkäsityökurssi ala-asteikäisille •	

	 ma-to 7.-10.6. klo 10-14, 40 € + materiaalit
Lasten kesäkäsityökurssi ala-asteikäisille •	

	 ma-to 14.-17.6. klo 10-14, 40 € + materiaalit

Työpajat
15 € + materiaalit. Taitokortti sisältää pajamaksun. 
Torstaisin ja perjantaisin. Varaukset viikkoa aikaisemmin.

Kehysryijyt ja valoryijyt, kehysryijyn materiaalit 25 €, •	
	 valoryijyn materiaalit 52 €

Rosé-kukat•	

Tapahtumat ja näyttelyt
1.-3.2. Näpsä-käsityökoulun avoimet ovet ma klo 15-16.30, •	

	 ti klo 15-19.45, ke klo 17.30-20.30 (aikuiset)
13.2. klo 11-16 Ystävänpäivän avoimet ovet. Esillä kevään •	

	 mallistoa. Tule tekemään herkkä Tekemisen iloa -sydän 
	 ystävällesi, 6 €/kpl. Kahvitarjoilu. TERVETULOA!

25.2. klo 18 Sisustusilta Hanna Sumarin tapaan. •	
	 Tesoman kirjaston lukusalissa.Maksuton.

13.-29.4. Näpsä-käsityökoulun kevätnäyttely Tesoman kirjastossa•	

Marja-Liisa

KANGASALAN KÄSITYÖKESKUS
Ellintie 3, 36200 Kangasala, (03) 377 0693, 
kangasala@taitopirkanmaa.fi
Avoinna: ma, ti, pe 9-15, ke 12-18, to 12-16
Parittoman viikon perjantait ja talvilomaviikko 
9 suljettu. Muina aikoina itsenäinen 
kudontamahdollisuus

Kurssit
Metallilankapunonnalla vaihtelua sisustukseen •	

	 ti 26.1.-23.2. klo 17.30-20.30, 60 € + materiaalit
Seniori-Näpsä to 28.1.-22.4. joka toinen viikko klo 12.30-15.30, •	

	 aiheina lasimosaiikki, pienet puutyöt ja pronssi- tai hopeaketjut, 
	 80 €  tai 12 €/kerta + materiaalit

Koruja hopeasavesta pe 19.2. klo 17.30-20.30 ja la 20.2. •	
	 klo 10-13, 24 € + materiaalit

Huovasta sisustukseen ja asusteisiin la 20.3., 27.3. ja 17.4. •	
	 klo 9-15, 70 € tai 24 €/kerta + materiaalit

Hohde-pöytäkoru ke 24.3. ja 7.4. klo 17.30-20.30, •	
	 24 € + materiaalit 35 €

Betonitöitä puutarhan iloksi ke-to 2.-3.6. klo 17.30-20.30, •	
	 24 € + materiaalit

Kudontatyöpajat 8-12-v lapsille ti-to 8.-10.6. klo 10-14, •	
	 10€/pv + materiaalit

Kesäkassipäivät 8-12-v lapsille ti-ke 15.-16.6. klo 10-14, •	
	 10 €/pv + materiaalit

Työpajat
15 €/pv + materiaalit. Taitokortti sisältää pajamaksun. 
Varaukset viikkoa aikaisemmin.

4.2., 18.2., 15.4. ja 27.5. klo 12-16 Toivomustorstait, •	
	 eri tekniikoiden ohjausta toiveiden mukaan

Tapahtumat ja näyttelyt
20.1. ke klo 12-18 Kevätkauden avaus: startti kangaspuille ja•	

	  Tekemisen iloa -sydämet ystävälle
1.-4.2. Näpsä-käsityökoulun avoimet ovet ma, •	

	 ti klo 9-19.30, ke klo 12-18, to klo 12-18
17.3. ke klo 18 Sisustusilta•	

	 (Kangasalan Sanomien kokoustila, Myllystenpohjantie 2)
14.4. ke klo 12-18 Taidon vaihtopäivät: laita materiaalit ja •	

	 taitosi kiertoon!
10.5.-31.5. Näpsä-käsityökoulun oppilastöiden näyttely •	

	 käsityökeskuksessa
15.5. Käsityökeskus mukana kulttuurijärjestöjen tapahtumassa •	

	 pääkirjastossa
22.5.-29.8. Käsityökeskus mukana Kädentaitajien Kesäpuodissa •	

	 Lepokodilla
12.6. la klo 12-15 Perinnekäsityöpäivä Kotiseutumuseolla•	
19.6. la klo 12-15 Kesäpäivä Kangasalla –•	

	 tapahtuma Tie- ja automuseo Mobiliassa
7.-8.7. ke-to klo 10-16 Lasten Löytöretki - työpajat•	

Taina

VESILAHDEN KÄSITYÖKESKUS
Karholantie 3, 37370 Narva, 
( 03) 373 7190, 050-342 2508
vesilahti@taitopirkanmaa.fi
Avoinna ma, pe 9-13, ke 17-21, to 14-17. 
Muina aikoina itsenäinen kudontamahdollisuus.
Lasten Näpsä-käsityökoulu ma 14.30-17, ke 14.45-16.15, 
ti Kirkonkylän koululla 14.30-18.30. 
Aikuisten Näpsä- käsityökoulu käsityökeskuksessa to 17.30-20.30 

Kurssit ja työpajat
Keskiviikkoiltaisin klo 18-21.

Huom. Torstain aikuisnäpsän puutyö/ koristemaalausjaksoilla •	
	 vapaita paikkoja 20.1-22.4

Kehysryijy/ valoryijy/ rooseekukkaverho •	
	N on stop- kurssi 13.1-19.5 24€+materiaalit

Pilkku-, Dotti- ja hapsuvarjostimet tai Hohde- pöytäkoru •	
	 3-24.2., 24 € + materiaalit

Hauskoja kasseja ja essuja yms. kierrätysfarkuista •	
	 10-31.3., 30 € + materiaalit

Tyynyjä ja patalappuja merinovillahuovasta •	
	 7-28.4. 24 € + materiaalit

Kaikenlaisia koruja kesäksi 5.-26.5., 12 € + materiaalit•	
Kankaankudonnan kesäkurssi koululaisille 7-9.6., •	

	 30 € + materiaalit

Voit varata omalle työ- tai kaveriporukalle edellä mainittuja 
kursseja sopimuksen mukaan. 

Näyttelyt
27.1.-10.2. Decoprintit, valokuvista sisustustauluja•	

	 ja lahjatuotteita 
15.-25.2. Erikoismaalari Anna Paavilainen, koristemaalausmalleja •	
17.-29.3. Linnateräs: yksilölliset portit, kaiteet, •	

	 sisustus- ja käyttötuotteet
7.-21.4. Pirkanmaan Kotityö, kirjontatöitä•	
11.-22.5. Näpsä-käsityökoulun oppilastöitä•	

	 Kirkonkylän ja Narvan kirjastoilla

Tapahtumat
Ke 27.1. klo 14-20. Esittelyssä kevään uusi mallisto ja •	

	 kurssiohjelma. Kahvitarjoilu! 
	 Kangaspuissa kudontavalmiit loimet malliston töihin.

Ke 10.3. klo 18 Sisustusilta Hanna Sumarin tapaan•	
Uuden ryijymallin julkistaminen 10-11.7 Narvan markkinoilla•	
Tulossa uudistetun käsityö/monitoimitilan avajaiset!•	

Eeva

HERVANNAN KÄSITYÖKESKUS
Lindforsinkatu 5, Vapaa-aikakeskus, 
33720 Tampere, (03) 317 4043, 
hervanta@taitopirkanmaa.fi
Avoinna ma, ke, to 9-17, ti 10-18 ja pe 9-15.  
Kudonta-aika ma-pe 9-21 ja sopien la-su 10-16.30
- Ohjattua kankaankudontaa kädentaidon harrastajille
- Keramiikkapaja käytössä omatoimisille osaajille 
vapaa-aikakeskuksen aukioloaikoina.
Keramiikkapajan kausikortti 80 € + materiaalit ja 
poltot käytön mukaan. 

Kurssit
Kirjo huovalle – Vauvanpeitto tai pienet kirjontaeläimet: Bambi, 	•	

	 punarinta, huuhkaja-huopaeläin ti 26.1. ja ti16.2. klo 15-18, 
	 24 € + materiaalit

Hohde-pöytäkoru ti 23.2. klo 15-18 ja to 25.3. klo14-17, •	
	 59 € sisältää materiaalit

Iloista keittiöön – kirjotaan patalappuja, ti 9.3. klo 15-18, •	
	 15 € + materiaalit 6 €/kpl

Sisusta valoilla ja varjostimilla ti 23.3. ja 6.4. klo 15-18, •	
	 24 € + materiaalit

Sydämellisesti – timanttisydännauha ja timanttihimmeli •	
	 ti 27.4. ja 4.5. klo 15-18, 24 € + materiaalit 

Huopaeläin hiihtoloman iloksi ma-ti 1.-2.3. klo 12-16 •	
	 10 €/pv + materiaalit

Koululaisten kesäkurssit touko-kesäkuussa, 10 €/pv + materiaalit•	

Työpajat
tiistaisin ja torstaisin klo 13 -17. Sovi päivä viikkoa aikaisemmin, 
mitä tulisit tekemään. Pajapäivä 15 €/pv + materiaalit. 
Taitokortti ja keramiikan kausikortti sisältävät pajamaksun.

Kevään aiheet: varrasvirkkaus, pienet huovutustyöt, Rosé-kukat •	
	 metallilangasta ja kehysryijyn valmistus kurssin käyneille

Tapahtumat ja näyttelyt
9.2. ti klo 12-18 Kauden avaus. •	

	 Tekemisen iloa -sydämiä ystävälle 3-9 €/kpl, kahvitarjoilu.
18.2. to klo 17.30 Sisustusilta Hanna Sumarin tapaan, •	

	 paikka Hervannan kirjaston käsikirjasto 2. krs.
15.4. to klo 13-17 Taito-pajapäivä - lapset, mummut ja vaarit •	

	 kokoonnutaan huovuttamaan yhdessä.  
pe 7.5. ja la 8.5. klo 10-15 Käsityön rompepäivät, •	

	 varaa pöytä ja laita tavara kiertoon
3.5.-16.5. Vuosien varrelta – näyttely Hervannan kirjastossa •	

	 kirjaston aukioloaikoina

Kati
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Hannele

VIRTAIN KÄSITYÖKESKUS JA 
MYYMÄLÄ
Mäkitie 24, 34800 Virrat, (03) 475 5817, 
virrat@taitopirkanmaa.fi
Avoinna: 4.1.-22.5. ti, ke, pe 9-17, to 12-18, la 9-13, 
ma suljettu

Kurssit ja pajat
Kirjo huovalle – pienet kirjontaeläimet la 30.1. klo 10-13, toinen 		 •	

	 kerta sopimuksen mukaan, 24 € + materiaalit 6 €
Iloista keittiöön – kirjotaan patalappuja la 6.2. klo 10-13, •	

	 15 € + materiaalit 6 €
Ystävänpäivä viikon sydämiä la 13.2. klo 9-13, 16 € + •	

	 hapsusydän 9 €, hopeasydän 5 €, kristallisydän 19 €
Hohde- pöytäkoru la 27.2. klo 10-13, toinen kerta sopimuksen •	

	 mukaan, 24 € + materiaalit 35 €
Sisusta valoilla ja varjostimilla – merinovillahuopaiset varjostimet•	

	 la 13.3. klo 9-14, 24 € + materiaalit 20-30 €
Pääsiäiskynttilät la 27.3. klo 10-13, 15 € + materiaalit 15 €•	
Villisti värjäten – lankojen mikrovärjäys ja maalaus •	

	 ke 14.4. klo 12-15, 24 € + materiaalit
Rosé-kukat metallilangasta kevään kattauksiin •	

	 la 17.4. klo 9-13, 16 € + materiaalit 3,5 €/ kpl, 10 €/3 kpl

Työpajat päiväkoti- ja koululaisryhmille huhti-toukokuussa: •	
betonimalja, rautalankanaulakko, mosaiikkiruukku, Rosé-kukat. 
Varaa aika ryhmällesi. Hinta 5-8 €/lapsi

Tapahtumat
2.2.-27.2. Värileikki – sisustusnäyttely Virinässä•	
11.2. klo 12-18 Kevään avaus/•	

	 malliston esittely käsityökeskuksessa
22.2. klo 18 Sisustusilta  Hanna Sumarin tapaan •	

	 Virtain kaupungintalon näyttelytila Virinässä
13.-17.4. Taidon viikko•	
Huhti-toukokuussa kevätretki•	

PERINNEKYLÄN KÄSI-JA TAIDETEOLLISUUSMYYMÄLÄ JA 
RIIHIGALLERIAN KESÄNÄYTTELY 
puh. 050-527 3120 Avoinna 31.5.-15.8. joka päivä klo 10-18

VILPPULAN KÄSITYÖKESKUS
Keskuskatu 18, 35700  Vilppula, (03) 471 6070, 
vilppula@taitopirkanmaa.fi
Avoinna ma-pe 10-18, la 10-13 

Kurssit
Hapsu-varjostin la 23.1. klo 9-13, 24 € + materiaalit •	
Käsityön taiteen perusopetus, aikuisten ryhmä 27.1.- 28.4. •	

	 ke 18-21, 100 € + materiaalit
Koukussa käsitöihin -klubi ti 26.1. klo 11-14, kokoontuu •	

	 seitsemän kertaa joka toinen tiistai 50 € + materiaalit
Kirjo huovalle - peitto tai tyyny la 30.1. klo 9-13 ja to 18.2.•	

	 klo 17-20, 26 € + materiaalit  
Hopeakorut la 6.2. ja 20.2. klo 9-13, 28 € + materiaalit           •	
Ystävänpäivän timanttisydännauha la 13.2. klo 9-13, •	

	 15 € + materiaalit 20 € 
Kiikkalaiset matot to 25.2. klo 17-20, 15 €•	
Timantti-himmeli la 27.2. klo 9-13, toinen kerta sop. mukaan •	

	 24 € +materiaalit 35 €
Paperimassavalaisin la 13.3. klo 9-13, •	

	 15 € + materiaalit 15 €, lampunjalka 12 € 
Hohde-pöytäkoru la 20.3. klo 9-13, toinen kerta sop. mukaan •	

	 24 € + materiaalit 35 €
Snuuratut pääsiäismunat la 27.3. klo 9-13, 15 € + materiaalit   •	
Ruusukranssi la 10.4. klo 9-13, 15 € + materiaalit 24 €   •	
Iloa keittiöön - kirjotaan patalappuja la 17.4. klo 9-13, •	

	 15 € + materiaalit 6 €/kpl   
Lehdykkäkranssi la 24.4. klo 9-13 ja to 6.5. klo 17-20, •	

	 24 € + materiaalit 26,50 € 
Koululaisten kesäkurssit 7.-11.6. 10€/pv + materiaalit 8-10€ •	

Tapahtumat ja näyttelyt
Kevään avaus ma 8.2. klo 10-18, malliston esittely•	
Pirkanmaan Kotiyö oy:n Kirjontatöitä 1.-13.2. •	
Näpsän avoimet ovet 1.-4.2.•	
Pirkanmaan Kotityö oy:n Paperinarutöitä 8.3.-20.3.•	
Sisustusilta to 11.3. klo 18 Vilppulan kunnantalolla•	
Pirkanmaan Kotityö oy:n Poppanatöitä 6.4.-17.4.•	
Taito viikko 12.4.-17.4.•	
Näpsä Käsityökoulun näyttely 10.5-21.5.•	
Asiakasretki la 22.5.•	
Vilppula-viikon näyttely heinäkuussa  •	

Pirjo

ILMOITTAUTUMISET/PERUUTUKSET VIIMEISTÄÄN VIIKKOA ENNEN KURSSIN ALKUA!



YLÖJÄRVEN KÄSITYÖKESKUS
Krankkula, Suojastentie 10, 33480 Ylöjärvi, 
(03) 348 3432, ylojarvi@taitopirkanmaa.fi 
Avoinna: ma, ti, ke, pe, 9.30-15
Näpsä-käsityökoulu ke 16-18.15, 18.15-20.30 ja to 
14.30-16, 16-18.15, 18.15-20.30
Muina aikoina itsenäinen kudontamahdollisuus
Viikko 9 talviloma

Kurssit
Hotti-lämminvesipullo la 6.2. klo 10-13, 29,50  € sis. mat.•	
Hohde pöytäkoru la 13.2. klo 10-13, •	

	 (viimeistely sopimuksen mukaan), 24 € + mat. 35 €.
Hohde pöytäkoru la 10.3. klo 10-13, •	

	 (viimeistely sopimuksen mukaan), 24 € + mat. 35 €.
Koululaisten käsityöpäivät 2.-3.6. klo 10-14, 14 €/pv sis. mat.•	
Koululaisten käsityöpäivät 16.-17.6. klo 10-14, 14 €/pv sis. mat.•	

Työpajat
Pajapäivä 12 € + materiaalit, taitokortti sisältää pajamaksun.
Keskiviikkoisin klo 12-15.

Timanttisydämiä ystävälle 10.2.•	
Timanttihimmeli 17.2.•	
Rose-kattauskukat metallilangasta 24.2.•	
Pääsiäiskynttilät 24.3.•	
Rose-kukkia sisustukseen 17.3.•	

Tapahtumat ja näyttelyt
26.-29.1. Tekemisen iloa - näyttely Krankkulassa.•	
3.2. klo 12-18 Kevätkauden avaus.•	
3.-5.2. Näpsä-käsityökoulun avoimet ovet Krankkulassa•	
15.3. klo 18-19 Sisustusilta Pääkirjasto Leijassa.•	

Minna
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TAITOPAJA
KÄSI- JA TAIDETEOLLISUUSKESKUS VERKARANTA, TAITOPAJA
Verkatehtaankatu 2, 33100 TAMPERE, (03) 2251 419
verkaranta.taitopaja@taitopirkanmaa.fi
Avoinna; ma, ti, to 9-17, ke 9-19, pe-la 9-15
Lauantaisin itsenäinen kudontamahdollisuus

Kurssit
Perinnepukukurssi 9.1. klo 9-15, kokoontuu joka •	

	 kolmas lauantai– jatkuu syksyltä, mukaan mahtuu 
	 vielä uusia kurssilaisia. Kurssilla voi valmistaa 
	 kansallispuvun, muinaispuvun, feresin tai vaikkapa 
	 kastemekon. Kurssilla voi myös täydentää jo 
	 olemassa olevaa pukuaan valmistamalla siihen 
	 päähineen ja muita täydentäviä osia tai korjata 
	 vanhaa pukuaan. Puvut valmistetaan käyttäen 
	 perinteisiä työtapoja ja materiaaleja. 

Seniori-näpsä, parittoman viikon maanantaisin •	
	 alkaen 18.01. klo 10-13 

Räsymatto – ohjeita räsykuteen leikkuuseen ja •	
	 mallin suunnitteluun sekä kiikkalaisen maton 
	 valmistamiseen la 30.1. klo 10-14, 16 € 

Seinätekstiili omin käsin - valmista valoryijy, kehysryijy,•	
	  fanttiryijy tai tuftattu seinätekstiili. Ti 2.2. klo 18-19.30, 
	 seuraavat kokoontumiset la 6.2. klo 10-15 ja ti 16.2. klo 18-19.30,
	  32 € + materiaalit 

Hohde-pöytäkoru ti 9.2. klo 17-20, •	
	 toinen kerta sopimuksen mukaan. 24 € + materiaalit 35 €

Lampunvarjostimet – narupallo-, huopa- tai hapsuvarjostimet •	
	 la 13.2. klo 9-15, 24 € + materiaalit

Huovutuskurssi la 20.2. klo 9-16 ja su 21.2. klo 9-16. •	
	 Kurssilla valmistetaan kolmiulotteinen Nuno-huivi ja käsin 
	 huovutettu hattu, opettajana Elina Saari, 70 € + materiaalit

Ryijykurssi ti 9.3., 23.3. klo 17-20, la 27.3. ja 10.4. klo 10-14, •	
	 viimeinen kerta sovitaan yhteisesti. 52 € + materiaalit 

Kirjontaa ja applikointia – valmista vauvanpeitto, eläin, •	
	 patalappu, tyyny tai seinätekstiili, oman valinnan mukaan, 
	 la 13.3. ja 20.3. klo 9-15, 48 € + materiaalit.

Värjäyskurssi – uutta ilmettä vanhoihin tekstiileihin 6.4. •	
	 klo 17.30-18.30. ja pe 16.4. klo 17-20 ja la klo 10-14, 
	 32 € + materiaalit

Kattauskoristeet – kukat, ruusut ym. 20.4. tai 27.4. •	
	 klo 17.30- 20.30, 15 € + materiaalit, 
	 valitse päivä ilmoittautuessasi.

Kaaospunontaa rottingilla tai paperinarulla la 24.4. •	
	 klo 10-15, 20 € + materiaalit

Kasvivärjäyskurssi, infoilta ja ilmoittautuminen •	
	 19.5. klo 18-19.30, kurssi jatkuu elokuussa.

Lasten ja nuorten pajat ja kurssit
Hiihtolomapajat viikolla 9 ti-to klo 10-14, 10 €/pv + materiaalit. •	

	 Huovutusta, kudontaa ja metallilankatöitä.
Tuunaa kesämekko – uutta ilmettä koristeilla ja väreillä 11.5. •	

	 ti klo 17-18. ja la 22.5. klo 10-15, 24 € + materiaalit. 
	 Kurssi on tarkoitettu yli 10-vuotiaille.

Kangaspuiden ajokortti - voit kutoa kolme päivää kangaspuilla ja •	
	 valmistaa pienen seinätekstiilin, maton tai liinan 
	 kesä-heinäkuun aikana. 10 €/pv + materiaalit

Työpajat 
15 € + materiaalit. Taitokortti sisältää pajamaksun. Varaus viikkoa 
aikaisemmin. Keskiviikkoisin klo 12-19.

Aiheina: mm. paperinarukranssit, Timantti-sydän ja Hottipullo•	
Työpajapäivänä voit varata ajan käyttääksesi neulekonetta, •	

	 saumuria tai ompelukonetta.

Tapahtumat
3.2. ke klo 12-19 Kevään avaus, mallistotuotteiden ja •	

	 kurssiaiheiden esittelyä. Valmista Tekemisen iloa-sydämiä 
	 ystävälle 3-9 €/kpl. Tervetuloa

26.3. Trullien ilta – koristeita ja muuta mukavaa pääsiäiseksi •	
	 kotiin klo 12-21. Ilmoittaudu mukaan, materiaalimaksu.

14.4. ke klo 18, maksuton. Taidon päivän sisustusilta •	
	 Hanna Sumarin tapaan 

10.2., 24.2., 10.3., 7.4., 21.4. ja 5.5. klo 18. keskiviikkojen •	
	 sisustusillat. Puhutaan mm. tekstiileistä, sisustustrendeistä, 
	 matoista ja kierrätyksestä sisustamisessa 
	 sekä puutarhan sisustamisesta. Joka ilta eri aihe. 
	 10 €/ ilta tai 40 € yhteensä, 24.2. maksuton.

Leena

Marianna

Eija

Käsi- ja taideteollisuuskeskus 
Verkaranta
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PIRKKALAN KÄSITYÖKESKUS
Suupantie 2, 33960  Pirkkala, (03) 368 5700, 
pirkkala@taitopirkanmaa.fi
Avoinna ma, ke, to 12–14.30, ti 9–17 ja pe 9–15. 
Muuna aikana mahdollisuus omatoimiseen 
työskentelyyn.

Kurssit
Kirjontakurssi, pe 15.1.–7.5. klo 9 - 11.45. 60 € + materiaalit•	
Käsityön taiteenperusopetus, aikuisten ryhmä, •	

	 ma 18.1.–3.5. klo 17.30–20.30. 138 € + materiaalit.

Työpajat
Pajapäivää 15 € + materiaalit, taitokortti sisältää pajamaksun

Virkkauksen teemailta, to 28.1. klo 16–20•	
Yhteinen käsityöilta vanhemmille ja lapsille, to 4.2. klo 16–20•	
Kudottuja nauhoja eri tekniikoilla, to 18.2. klo 16–20•	
Lampunvarjostin työpaja, ti 16.3. klo 16–20•	
Rukit käyttöön – kehräystyöpaja, ti 13.4. klo 16–20•	
Lasten käsityöpajoja 8.6.–15.6. klo 10-14, •	

	 päivän paja 10€ ja 2 pv/15€ + materiaalit

Tapahtumat
Ystävän päivä – iloiset patalaput -näyttely ja työpaja, •	

	 to 11.2. klo 12–18
Sisustusilta 23.3. klo 18, Pirkkalan kunnan valtuustosalissa, •	

	 Suupantie 11
Kevätretki Naantalin seudulle, la 22.5.•	

Marja

Osa kursseista järjestetään

Käytä kulttuuriseteleitä!

ORIVEDEN KÄSITYÖKESKUS JA AUVISEN 
PUOTI
Keskustie 37, 35300 Orivesi, (03) 335 2874, 
orivesi@taitopirkanmaa.fi
Avoinna ma-pe 9-17, la 9-13

Kurssit
Hohde-pöytäkoru ti 19.1. ja ti 2.2 klo 14-17, 24 € + •	

	 materiaalit 35 €
Miniryijy ommellen la 30.1. klo 9-13, 16 € + materiaalit 35 €•	
Sydämellisesti - paja: Ristallisydän, Timanttisydän •	

	 ke 3.2. klo 10-15, 20 € + materiaalit 
Kehysryijy ti 9.2. klo 17-20, viimeistely sopimuksen mukaan •	

	 24 € + materiaalit
Rosé-kukat metallilangasta kevään kattauksiin ti 9.3. •	

	 klo 17-20, 15 € + materiaalit
Kirjo huovalle: tyynyt, eläimet, patalaput ke 17.3. klo 10-15, •	

	 20 € + mat.
Ruusuja kesän juhliin ti 20.4 klo 14-17, 15€ + materiaalit•	
Lasten kesäkurssit 8.-10.6. klo 10-14, 15 €/pv sis. materiaalit•	

Työpajat
15 € + materiaalit, taitokortti sisältää pajamaksun
Sopimuksen mukaan

Aiheita: Rairuoho, varrasvirkkaus: huivi, matto, •	
	 pääsiäiskynttiläpaja, appelsiinikassi neuloen

Näyttelyt ja tapahtumat
18.1.-30.1. Helmivirkkaustyöt •	
8.2.-20.2. Matot vuosien varrelta •	
10.2. Kevään avaus •	
22.2.-6.3. Kirjontatyöt •	
14.5.-26.5. Näpsä-käsityökoulun näyttely •	
31.5.-12.6. Valokuvanäyttely, kansalaisopisto •	
21.6.-15.8. Kesänäyttely •	

Järjestämme tilauksesta lasten toiminnallisia syntymäpäiväkutsuja 
ja Tyky-päiviä Vuokraamme näyttely- ja kokoustiloja

TuulaTitta

LEMPÄÄLÄN KÄSITYÖKESKUS JA 
RATAPUOTI
Vanha asema, 37500  Lempäälä, 
(03) 375 2161, 050 342 2507
lempaala@taitopirkanmaa.fi 
Avoinna ma, to 9-15, ti, ke, pe 9-17 
Huom. huhtikuussa muutoksia aukioloaikoihin
1.6.-27.8. ma-to 9-17, pe 9-15
Muina aikoina itsenäinen kudontamahdollisuus
SÄÄKSJÄRVEN käsityöpiste, Kehätie 3, Kurjentörmän kerhohuone

Kurssit
Kehysryijy ma 18. ja 25.1. klo 10-13 tai pe 19. ja 26.2. klo 15-18, •	

	 6 t, 24 € + materiaalit
Hotti-lämminvesipullo la 23.1. klo 9-12, 3 t, •	

	 29,50 € (sis. materiaalit)
Hohde-pöytäkoru ma 1. ja 22.2. klo 10-13 tai la 20.3. ja 10.4. •	

	 klo 9-12, 6 t, 59 € (sis. materiaalit)
Valoryijy pe 5.2. ja 12.3. klo 14-17, 24 € + materiaalit•	
Hapsuvarjostin ma, pe 1. ja 5.3. klo 10-13, 6 t, 24 € + materiaalit•	
Miniryijy ke 10.3.-14.4. klo 17.30-20.30, 24 t, 72 € + materiaalit•	
Ikebana – japanilainen kukkiensidonta to 11. ja 25.3. ja 8.4. •	

	 klo 17.30-19.15, 5,5 t, 22 € + materiaalit
Dotti & Pilkku –huopavarjostimet la 13.3. klo 9-15, 6 t, •	

	 24 € + materiaalit 20/30 €
Sammal-taulu helmivirkkauksella ma 15.-29.3., klo 10-13, 9 t, •	

	 36 € + materiaalit
Snuuratut munat pe 26.3. klo 14-18, 16 € + materiaalit 6 €/kpl•	
Pääsiäisasetelma ti 30.3. klo 17.30-19.30, 12 € + materiaalit•	
Runsauden sarvi to 22.4. klo 17.30-19.30, 12 € + materiaalit•	
Juhla-asetelma to 29.4. klo 17.30-19.30, 12 € + materiaalit•	
Rosé-kattauskukka pe 7.5. klo 14-18, •	

	 16 € + materiaalit 3,50 €/kpl tai 10 €/ 3 kpl
Aiku-Näpsä ke klo 17.30-20.30 alkaen 13.1. •	

	E tenevä, pitkäkestoinen käsityöharrastus aikuisille. 
	 Hinta 138 € + materiaalit

Seniori–Näpsä jatkuu parittoman viikon tiistaisin 12.1.-11.5. •	
	 (ei huhtikuussa), klo 10-13., 70 € + materiaalit. 

Työpajat
Pajapäivä 15 € + materiaalit, taitokortti sisältää pajamaksun.
Keskiviikkoisin klo 10-17, muuna aikana sopimuksen mukaan

Helmikuu: Sydämellistä! – monen moisia sydämiä •	
Maaliskuu: Kirjotaan huovalle - tyynyt, patalaput ja eläimet•	
Huhtikuu: Mosaiikista moneksi – tuunaa, taiteile ja koristele•	
Toukokuu: Kukkiva kevät - rosé-tekniikan monet mahdollisuudet•	

Lastenpajat
Huopamaskotti hiihtoloman iloksi ke-to 3.-4.3. klo 10-14, •	

	 28 € sisältää materiaalit
Kudontapajat koululaisille ma-ke 7.-9.6. tai 14.-16.6. klo 10-14, •	

	 25 € + materiaalit
Pajapäivät koululaisille to, pe 10.-11.6. ja 17.-18.6. klo 10-14, •	

	 10€/pv + materiaalit
Järjestämme tilauksesta käsityösynttäreitä kaiken ikäisille sekä 
tyky-toimintaa työporukoille 

Tapahtumat
4.2. pe klo 18 Sisustusilta Hanna Sumarin tapaan, •	

	 sis. kahvitarjoilu
10.2. ke klo 9-18 Kauden avaus, valmista Tekemisen iloa-sydän•	  

	 3-9 €/kpl, kahvitarjoilu
14.4. ke klo 9-17 Taidon päivä, valmista pajassa Taitajan sormus, •	

	 3 €/kpl
24.-25.4. la-su Taidesuunnistus: Eeva Mantilan tekstiilejä•	

Näyttelyt
8.-26.2. Iso karhu ja revontulet - Heli Pukki•	
8.-26.3. Kevään korvalla – kuul(t)o kuvia - Minna Pätäri•	
12.4.-8.5. Käsitöitä vuosikymmenien varrelta - Eeva Mantila•	
11.-28.5. Näpsä-käsityökoulun kevätnäyttely•	
15.6.-21.8. Radan varren kesä – kotimaista käsityötä•	

NÄPSÄ-KÄSITYÖKOULU 	
Peltokatu 16 C, 33100 Tampere 
(03) 225 1417 , 
pajat@taitopirkanmaa.fi 

Näpsä-käsityökoulun tilauspajat 
päiväkoti-, kerho- ja koululaisryhmille. 
Keramiikka-, kankaankuviointi- ja huovutuspajat (4-6-v.) 6-15 
lasta, kesto 1,5 t. Pajan hinta 6 €/lapsi. Koululaisryhmille 10-20 
oppilasta, kesto 2,5-(3)t. Pajan hinta 8 €/oppilas. 

Näpsän kesäkäsillä -kursseista lisätietoja 
www.taitopirkanmaa.fi
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MANSIKKA-SUKAT
Malli: Pirkanmaan Kotityö Oy, Vuokko Mansikka-Pönni

Koko: naisten koko

Tarvikkeet: Pirkanmaan Kotityö Oy:n 
Kirjo-Pirkkalankaa,
(75 % villa, 25 % polyamidia, kerä 100 g)
valkoista (47) 100 g ja punaista (45) 50 g, 
sukkapuikot no 2½

Neuletiheys: 30 s ja 40 krs = 10 x 10 cm

Kantapään mallineule = puolipatentti:
1. krs nosta ensimmäinen s. neulomatta ”1 o, nosta 
seuraava s oikein neulomatta”. Toista ” - ”. Lopeta kerros 
1 o.
2. krs käännä työ, nosta 1. s neulomatta, neulo krs nurin, 
viimeinen s. oikein.
Toista 1. ja 2. kerrosta.

Työohje: Varsi: Luo 70 s. Jaa silmukat neljälle puikolle ja neulo 2 
o, 2 n, joustinneuletta 3,5 cm. Kavenna 1 s ja aloita mallineuleen 
mukaan. 2 mallikerran jälkeen kavenna 2 s (= 68 s) ja siirrä 
ensimmäisen ja neljännen puikon silmukat samalle puikolle (= 
34 s). (Kerroksen vaihtumiskohta jää taakse keskelle.)
Kantapää: Aloita kantapään neulominen mallineuleen 
mukaisesti oikean puolen kerroksella. Kun kantalapussa on 36 
krs, aloita kantapään kavennukset. Neulo 22 s puolipatenttia 
ja tee ylivetokavennus = ota 1 s neulomatta puikolle, neulo 
seuraava silmukka, vedä neulomaton silmukka neulotun 
ylitse. Käännä työ ja ota 1. s neulomatta puikolle, neulo 10 s 
nurin, neulo 2 s nurin yhteen. Käännä työ, ota 1. s neulomatta 
puikolle, neulo 10 s puolipatenttia ja tee jälleen ylivetokavennus 
jne. Kavenna kantapään silmukoita siten, että keskiosan 
silmukkamäärä 12 pysyy muuttumattomana. Kun sivujen 

silmukat (11+11) on kavennettu, jaa 
puikolle jääneet 12 silmukkaa puoliksi 
kahdelle puikolle (6+6), poimi kantapään 
sivusta 18 s ensimmäiselle puikolle = 

24 s, poimi 4. puikon silmukat samoin 
kantapään toisesta sivusta.

Jalkaosa: Neulo yksi krs sileää; 1. puikon 24 
s, 2. puikon 17 s, 3. puikon 17 s ja 4. puikon 
24 s (yht.82 s). Jatka kuviota neulomalla 
ja kavenna 1. puikon lopussa 2 oikein 
yhteen ja 4. puikon alussa 2 s yhteen 
ylivetokavennuksella. Kavennukset tehdään 

joka 3:lla kerroksella 7 x 1 s. Puikoilla on nyt 
4 x 17 s = 68 s. Neulo kantapään jälkeen sileää n. 14 

cm ja kavenna jokaisen puikon alussa 1 s (yht. 56 s). Jatka 
neulomista kunnes terän pituus on n. 16 cm (pitäisi ulottua 
pikkuvarpaan kynteen).
Kärki: Aloita kärkikavennukset. Kavenna jokaisen puikon alussa 
ja keskellä 2 o yhteen (8 kavennuskohtaa, 7 s välissä). Neulo 5 
välikerrosta ja tee kavennukset, väliin jää 6 s. Neulo 4 välikerrosta 
ja tee kavennukset. Jatka neulomalla 
kavennuskerrosten väliin niin monta 
kerrosta kuin kavennusten välissä on 
silmukoita. Kun jäljellä on yhteensä 
8 s, neulo 1. s oikein ja vedä 
seuraavat seitsemän silmukkaa 
neulotun silmukan yli neulomatta, 
neulo päätteeksi viimeinen silmukka 
oikein, katkaise lanka ja vedä läpi. 
Päättele. Neulo toinen sukka samoin. 
Höyrytä kevyesti.

Hoito: Konepesu 40°. Muotoile 
kosteana oikeaan muotoon. Kuivaa 
tasaisella alustalla ilmavassa paikassa. 
Höyrytä kevyesti.

Kalaravintola                              Verkaranta

Tule nauttimaan hyvistä kalapöydän antimista ja aidosta 
kahvilatunnelmasta Tammerkosken partaalla.

Juhlapalvelu

Kalaravintola KALAX
 ma-pe 10-18, la-su 11-16 (kesä-elokuussa la-su 12-17) 

p. 0400 952 699 Tuula Laakso

Käsi- ja taideteollisuuskeskus VERKARANTA
Verkatehtaankatu 2, 33100 Tampere

ma-pe 10-18, la-su 11-16
kesä-elokuussa la-su 12-17

puh (03) 225 1409 
www.taitopirkanmaa.fi

verkaranta@taitopirkanmaa.fi
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Näyttelyt kevät-kesä 2010

8.1.-14.2.		  HUONE – sisustusaiheinen huopanäyttely, 
				    Suomen huopayhdistys FILTTI

8.1.-14.2.		  SISUSTA ILOISESTI HUOVALLA,  
				    Pirkanmaan Kotityö Oy

17.2.-28.2.	 MAALAUKSIA, Irmeli Kaunisto, Artenet-sali

18.2.-14.3.	N ÄKY NÄKYVÄKSI - tilkkutöitä , Pisto-ryhmä

19.3.-11.4.	 KIERRÄTETTY, kierrätys- ja tuunausaiheinen 
				    kokoomanäyttely, Taito Pirkanmaa ry

15.4.-9.5.		  Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos,
				    oppilastöitä, Artenet-sali

16.4.-9.5.		  LUONNOLLISESTI 4 – Maaretta Muranen, 
				    Kirsi Lautarinne, Satu Harju, Tuula Herranen

14.5.-6.6.		  KÄSSÄÄK SÄÄ - lukioikäisten käsityö 
				    –hankkeen päättötöitä ja lukiodiplomeita 
				    sekä lukioikäisten ja aikuisten käsitöitä ja 
				    teoksia, Näpsä käsityökoulu

11.6.-1.8.		  SUOMALAISTA DESIGN- JA TAIDELASIA, 
				    kokoomanäyttely ja kesämyymälä, 
				    Skandinavian Interior 
				  
				    Muutokset mahdollisia

Sydämellisesti tervetuloa 
käsityökeskuksen 
ystävänpäivä-työpajaan!

Tule ystäväsi kanssa tutustumaan <<
	 kevätkauden mallistoon ja työpajoihin.

Ystävällesi tarjoamme ilmaiseksi <<
	 tapahtumapäivänä varatun työpajan 
	 tai yhden kudontapäivän.

Käsityökeskustemme ystävänpäiväviikon <<
	 työpajat löydät lehtemme 
	 tapahtumakalenterista. 

Tarjoamme ystävänpäiväkahvit!<<

Suomalaista design- ja taidelasia
KÄSI- JA TAIDETEOLLISUUSKESKUS VERKARANNASSA
11.6.-1.8. 2010 MYYNTINÄYTTELY

Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkarannan vuoden 2010 
kesänäyttely tuo kiehtovasti esiin uutta kotimaista lasimuotoilua.
Koko kesän avoinna oleva Suomalaista design- ja taidelasia 
–myyntinäyttely koostuu alan tunnetuista tekijöistä sekä uuden
polven lasimuotoiluun tutustumisesta. Näyttelyä tukee 
Tamperelainen muotoilutoimisto Scandinavian Interior. 
Näyttelyyn on vapaa pääsy.

Lasimuseon lasiaarteita sekä tämän päivän uniikkiteoksia

Myyntinäyttelyssä nähdään muun muassa Pohjoismaiden 
mestaruuden voittaneen lasinpuhaltajamestari Kari Alakosken 
teoksia, jonka korkeatasoinen tekniikka ja ammattitaito on 
tunnustettu Tapio Wirkkalan suunnittelemien Kanttarelli –teosten 
valmistuksesta sekä monien teknisesti vaativien uniikkien 
taideteosten toteuttamisesta. Alakoski on tehnyt yhteistyötä 
muun muassa yhdysvaltalaisen Dale Chihulyn sekä italialaisen 

Lasten pajat ja kurssit 
ryhmille

Taito Pirkanmaa ry:n käsityökeskukset 
järjestävät iloisia tapahtuma- ja 
työpajapäiviä lapsiryhmille. Suosituiksi ovat 
muodostuneet päiväkoti-, esikoulu-, kerho- 
ja koululaisryhmille suunnatut työpajat. 
Keramiikantyöpaja on tullut tutuksi jo 
tuhansille lapsille. Tänäkin keväänä on tarjolla 
esim. keramiikka-, kankaankuviointi- ja 
huovutuspajoja.

taidelasimuotoilun parissa, jota hän suuresti työmenetelmissään 
kunnioittaa.

Useimmat näyttelyn uniikkiteoksista ovat myytävänä ja ne 
voi saada heti mukaansa suoraan näyttelystä. Näyttelyssä on 
sekä moderneja arvoteoksia että edullisempia lahjatuotteita. 
Muotoilija Panu Turusen aloitteesta syntyneen näyttelyn ideana 
on esitellä kiehtovan materiaalin monipuolisia mahdollisuuksia 
muotoilun ja perinteitä kunnioittavan lasitaiteen keinoin.

Kotimaista lasimuotoilua Tampereen ydinkeskustassa

Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkarannan jokavuotinen 
kesänäyttely tunnetaan kotimaisen kädentaidon 
monipuolisesta esittelystä. Uskomme, että useimmat tuhansista
näyttelyvieraistamme saavat tulevana kesänä vertaansa vailla 
olevan lasitaidekokemuksen sekä toinen toistaan upeampia 
lahjaideoita vuosiksi eteenpäin.

Tervetuloa kiehtovaan 
Suomalaista design- ja taidelasia -myyntinäyttelyyn!

Lisätietoja: Eija Pettersson, (03) 225 1414,  
verkaranta@taitopirkanmaa.fi

hiihto- ja kesäloma 
käsityökurssit

Hiihtolomaviikolla on käsityökeskuksissa 
työpajatarjontaa lapsille ja nuorille. 
Myös kesäkuun ensimmäisellä ja toisella 
viikolla käsityökeskuksissa on tarjolla 
kesätekemistä arkisin klo 10-14. Tekemistä 
on monenlaista: rantapyyhkeen maalausta, 
kankaanpainantaa, värjäystä, kesäkassien 
valmistusta, kesämekon tuunausta ja 
oman huoneen tekstiilin kudontaa. Oman 
paikkakuntasi työpajatarjonnan näet tämän 
lehden tapahtumakalenterista

Syntymäpäivät

Käsi- ja taideteollisuuskeskus Verkarannassa 
sekä Oriveden ja Lempäälän käsityökeskuksissa 
järjestetään käsityösyntymäpäiväkutsuja. 
Niitä pidetään yli 5-vuotiaille juhlijoille. 
Tekemistä riittää kahdeksi tunniksi. 
Välillä syödään kakkua ja avataan lahjoja. 
Syntymäpäiväpajoissa kuuluu ja tuntuu 
iloisen käsillä tekemisen riemu ja juhlijat 
saavat kotiin viemisiksi tekemänsä puulaivan, 
huivin, metallilankakruunun/-tiaran tai 
huopamaskotin. Päivänsankari voi kutsua 
syntymäpäivillensä 11 innokasta juhlijaa, lisäksi 
mukaan mahtuvat myös juhlijan vanhemmat.

Lisätietoja oman paikkakuntasi käsityökeskuksesta!


